¿3 FEB 20 

Como consecuencia del aumento de capital se reforma el artículo 
quinto de los estatutos sociales, el que dirá: ARTICULO QUINTO- 
EL CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañía HEREDIA 
GARCIA CONSTRUCCIONES HEGACON CIA.LTDA, es de US$ 
5.400.00., CINCO MIL CUATROCIENTOS DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en 5.400 participaciones 
sociales de US$ 1,00., UN DOLAR cada una de ellas numeradas 
desde el cero cero uno a la cinco mil cuatrocientos.